
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI SPRZĘTU MEDYCZNEGO 
I CHIRURGICZNEGO - 185-PN-23 SERWIS I PRZEGLĄDY TECHNICZNE APARATURY 
MEDYCZNEJ - UTRZYMANIE W RUCHU

216/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: 185-PN-23 Serwis i przeglądy techniczne aparatury medycznej - utrzymanie w ruchu
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług serwisowych i okresowych 
przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej, będącej w użytkowaniu zamawiającego, w 
systemie tzw. "utrzymania w ruchu"
Identyfikator procedury: 433559ea-cbe7-4a01-bb22-e08d5382d3d3
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 
i chirurgicznego

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zygmunta Starego 20  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5. Część zamówienia

EK
Podświetlony

EK
Podświetlony



Page 2/6

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1 - Angiograf
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług serwisowych i okresowych 
przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej, będącej w użytkowaniu zamawiającego, w 
systemie tzw. "utrzymania w ruchu", wraz z wymianą części zamiennych i lampy RTG
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 
i chirurgicznego

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2026-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice


Page 3/6

Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organ odwoławczy: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Miejski nr 4 w 
Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital Miejski nr 
4 w Gliwicach Sp. z o.o.

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2 - Myjnia-dezynfektor
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług serwisowych i okresowych 
przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej, będącej w użytkowaniu zamawiającego, w 
systemie tzw. "utrzymania w ruchu", wraz z wymianą części zamiennych
Wewnętrzny identyfikator: 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 
i chirurgicznego

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2026-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice


Page 4/6

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organ odwoławczy: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Miejski nr 4 w 
Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital Miejski nr 
4 w Gliwicach Sp. z o.o.

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet 3 - Sterylizator i myjnia-dezynfektor
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usług serwisowych i okresowych 
przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej, będącej w użytkowaniu zamawiającego, w 
systemie tzw. "utrzymania w ruchu", wraz z wymianą części zamiennych
Wewnętrzny identyfikator: 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 
i chirurgicznego

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2026-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



Page 5/6

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organ odwoławczy: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Miejski nr 4 w 
Gliwicach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital Miejski nr 
4 w Gliwicach Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6312504943
Adres pocztowy: Zygmunta Starego 20  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice


Page 6/6

E-mail: e.kanigowska@szpital4.gliwice.pl
Telefon: 323308322
Faks: 323308401
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 815002e8-a8aa-4208-b86d-5be3ba7c9a37 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 14:25:36Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00680259-2023
Numer wydania Dz.U. S: 216/2023
Data publikacji: 2023-11-09Z

mailto:e.kanigowska@szpital4.gliwice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
EK
Podświetlony

EK
Podświetlony

EK
Podświetlony

EK
Podświetlony


